
  

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЗДОЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

от 02.09.2024 года              пос. Раздолье                            № 92 

  

«Об утверждении плана-графика проведения  

 оценочных процедур в МБОУ «Раздольинская ООШ» 
 

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 г. № 1008 «Об 

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения 

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся 

всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования 

в 2024 – 2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график проведения оценочных процедур в МБОУ 

«Раздольинская ООШ»  на 1 полугодие 2024 – 2025 учебного года: 

- учащихся 1 – 4 классов согласно приложению 1 к настоящему приказу; 

- учащихся 5 – 9 классов согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

2. Грачевой Елене Николаевне, ответственной за организацию работы на 

официальном  сайте разместить на сайте школы настоящий приказ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:         Н.А. Скиденко  

 

 

 


		2024-10-28T11:38:49+0700
	Скиденко Наталья Александровна




